
氹仔坊眾學校 

“2024/2025學年學校發展計劃” 

公開招標——判給結果 
 

甄選會議日期: 2024/10/17   

甄選會議時間: 11:10      

甄選會議地點: 小學部地下大堂會議室 

 

2024 年 10 月 17 日，甄選委員會對開標委員會交來的七份報價單進行甄選會議，甄選

會議結果如下： 

 

序

號 
競投公司名稱 

獲判給金額 

(澳門元) 

判給結果 
項目一 

SC24-0212812 

高中畢業旅行 

M24-0001648077 

高三北京畢業旅

行 

項目二 
SC24-0212809 

教學人員學習及弘

揚中國歷史文化 

M24-0005770189 

教學人員學習及弘

揚中國歷史文化-

廣東學習之旅 

項目三 
SC24-0230810 

教學人員學習及弘

揚中國歷史文化 

M24-0005798952 

教學人員學習及弘

揚中國歷史文化-

廣東學習之旅 

項目四 
SC24-0212811 

學生參訪或學習交

流 - - “感受山與

城”歷史文化學習 

M24-0001640077 

中學生五天西安中

華歷史文化學習之

旅 

1 
環球國際旅遊有

限公司 
5,890元/人 / / / 獲判給 

2 
裕濠旅遊有限公

司 
/ / / / 不獲判給 

3 
金時代旅遊有限

公司 
/ 990元/人 990元/人 4,380元/人 獲判給 

4 
澳門中國國際旅

行社有限公司 
/ / / / 不獲判給 

5 
澳門中國旅行社

有限公司 
/ / / / 不獲判給 

6 
國泰旅行社有限

公司 
/ / / / 不獲判給 

7 
萬國旅遊集團有

限公司 
 / / / 不獲判給 

 

  如對上述判給結果有任何查詢，可在 2024 年 10 月 22 日前的辦公時間，致電本校

28831980 向何偉倫副校長查詢。 

  學校將會於 2024 年 10 月 22 日後，聯絡獲判給的公司，跟進判給項目的後續事宜。 

 

             氹仔坊眾學校    

             2024 年 10 月 18 日 


